
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

GABINETE - IBIRAMA

PORTARIA Nº 67 / 2023 - GAB/IBI (11.01.10.01.01)

Nº do Protocolo: NÃO PROTOCOLADO
Ibirama-SC, 27 de abril de 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA CATARINENSE -
CAMPUS IBIRAMA - SC, nomeado pela Portaria nº 106/2020 de 28/01/2020, publicada no Diário Oficial
da União em 29/01/2020, no uso de suas atribuições legais, RESOLVE:

Art. 1º - DESIGNAR, a servidora SONIA SCHAPPO IMHOF, ocupante do cargo de Professora do
Ensino Básico, Técnico e Tecnológico, matrícula SIAPE nº 18***00, como Coordenadora Adjunta da
Comissão  Local  responsável  pela  elaboração  do  Plano  de  Desenvolvimento  Institucional  (PDI)  do
Instituto  Federal  Catarinense  2024  -  2028,  designada  pela  Portaria  nº  040/2023  de
14/03/2023.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data.

(Assinado digitalmente em 27/04/2023 15:03 )

DOUGLAS HORNER
DIRETOR GERAL

CAMP/IBIR (11.01.10)
Matrícula: 1901863

Processo Associado: 23474.000002/2023-22

Visualize o documento original em https://sig.ifc.edu.br/public/documentos/index.jsp
informando seu número: 67, ano: 2023, tipo: PORTARIA, data de emissão: 27/04/2023 e o

código de verificação: bb52e493c9

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualiza...

1 of 1 27/04/2023, 15:01

https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf
https://sig.ifc.edu.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf

